
付
■
，

一
Ｔ

ノ

ド“■ 受 録の存

平成 26年 2月 25日

銚子市長 越 川 信 一 様               ｀

佐藤医師の進退問題について

拝啓 新 春の候、時下ますますご清祥のこととお喜び中し上げます。

さて、平成 26年 1月 16日 に佐藤医師の進退問題について、「今後も引き続き麻酔科医

として、銚子市立病院の診療にあたられる事を強く希望するものであります。」との警面を

いただきました。しかし当法人としましては佐藤医師本人が検査データの提出を拒否され

た為、労働安全衛生法遵守及び、医療ミスを防ぐ観点からも        主 治医に対

し、市立病院での検査結果を踏まえて詳細を調い合わせたところ検査データと所見の返信

がありました。

となっております。

― からの返信内容にもある様H■■日■日日H日■■口であり、また文中に「貴

院にてご判断をお願い申し上げます」とありますが、就業規則及び労働安全額生法にも抵

触し、                と 判断いたします。参考まで砲口百口■からの

返信、及び検査データを提出しますが、個人情報である事から慎重にお取り扱い下さいま

す様お願い致します。

銚子市立病院の経営改善を早急に進めつつも安心安全な医療を提供する事が使命である

市立病院の立場として判断致します。ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

本件につきまして、銚子市としてのご意向など御座いましたらお早目にご連絡下さい。

敬具

残擁対業技

蕪鉾紗

26!2:25

盤野第//′子


